
Laos: % of 0-5 year olds living with overweight or obesity

 

2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024
0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

Ülekaalulisus või rasvumine Ülekaalulisus või rasvumine Ülekaalulisus või rasvumine

%
 o

ve
rw

ei
gh

t o
r o

be
si

ty

Uuringu tüüp: Mõõdetud

Viited: For full details of references visit https://data.worldobesity.org/

Kui ei ole märgitud teisiti, tähendab ülekaal KMI vahemikku 25 kg ja 29,9 kg/m², rasvumine KMI-t üle 30 kg/m².

Nende andmete kogumiseks võib olla kasutatud erinevaid meetodeid ja seetõttu ei pruugi erinevate uuringute andmed olla täpselt võrreldavad. Palun kontrollige kasutatud meetodeid
algallikatest

https://data.worldobesity.org/

